BAC

DI_NON RITORNO

6 UNI 7437

UNI 7437

AH02580

AH02220

CURSORE SBLOCCO/UNLOCKING CURSOR

|52 | CURSORE

[15 [o-rivG o0e PoLYPAG/OR 2018 AP

17 | 0-RING 012 POLYPAC/OR 2037 AP. AHO02120
27 | TAPPO FERMO CURSORE

PCS. QTA'| conicE

CURSORE REG. VELOCITA/SPEED ADJUSTING CURSOR

18 | CURSORE 74 | VITE 2.9x6.5 INOX 7981 AV2524C
15 | 0-RNG 008 POLYPAG/OR 2018 AP. AGG1490
17 | 0-RNG 012 POLYPAG/OR 2037 AP. AHO2500 72 | FASCETTA 160x2.5 AEO3830
27 | TAPPO FERMO CURSORE 71 | CAVO ALIMENTAZ. AF01550
POS. DENOMINAZIONE QTA| ConKE 70 |OR 2021 ENM_SS 009 POLYPAC AGG1420
69 [OR 2050 AP./0-RNG 014 POLYPAC AGG2310
68 [VITE 4.2x19 UNI 7981 AUTOF. AV14403
67 | WITE M4x10 T.CLT.CROCE ZINC. 7985 AV14427
66 | PASTIGLIA VALVOLA REGOL. PRESS. 2 AP92156
65 | CURSORE AB1180Z
64 [OR 106 PAN;-E 610 POLYPAC AGG2300
63 |MOLLA VALVOLA REGOL. PRESS. AM1222B|
62 [VALVOLA REGOLAZ. PRESSIONE AH02220
61 [VALVOLA DI NON RITORNO AHO2580
60 | GRANO M10xB PUNTA ZINC. 5927 AV1119Z
59 |CURSORE AHO02580
47 |RULLINO 3x8.8 ACC. CEMENT. AC1201K
46 |VITE M8 X 35 NERA 59831 4 AV14678
45 | INGRANAGGIO PER POMPA DA LT. 1.14 1 AR1117C
44 |COPERCHIO PASSACAVI 1 AX92180
43 |FLANGIA PASSACAVI 1 AX9390F
42 [WITE T.OLT. CROCE 3x14 SOTTOT. 3 | AV1430Z
1 |DADO M3 ZINC. 5587 6 AD1115Z
40 | TESTATA DESTRA 1 AX53020
39 _|0-RING 846 POL) 177 AP. 1 AGG2280
38 |CUSCINETTO RIV 608 8x22x7 1 AC1160K
37 | CORPO MOTORE 1 AY01840
1 AY02203
1 AP1108G M
1 AH51340 e
1 AR1118C mm
CILINDRO AK52306 @m
[TIRANTE M6 x 310 4 AV1301G -
TAMPONE AW1149G)
28 | CHIUSURA ALTA 1 AB1168G
TAPPO FERMO CURSORE AP8204G
26 | RONDELLA PER M6 6592 AV1209Z
DADO M6 _ALTO UNIS587 ZINC. AD1121Z
VITE_UNI 5933 M10x35 AV1406B
OR 3256 AP./O-RING 145 POLYPAC AGG1680
22 |CHIUSURA 1 AB1170G
SEEGER 70 UNI 7437 2 AM1173B
— OR 2075 AP./O-RING 018 POLYPAC 2 AGG2220
CORSA = 64 mm 18 [CREMAGLIERA AB11736
ROTAZIONE = 136 GRADI | 18 | CURSORE AH02500
17 | 0-RING 012 POLYPAC/OR 2037 AP. AGG2260
16 | RACCORDO 1/8" GAS AHO1470
15 [0-RING 008 POLYPAG/OR 2018 AP. AGG2270
14 |CORPO MARTINETTO 1 AX53510
13 [PIGNONE 1 AR1211G
12 |CUSCINETTO 6007 2RS/35x62x14 2 | AC1184K
11 |TUBO DI COLLEGAMENTO 1 A61130G
10 [TIRANTE M6 x 139 4 | AV13086
9 [PISTONE 2 AK52336
8 |CAMICIA 1 AK5228G +
7 |DISTRIBUTORE 1 AH51690 m
6 |GUARNIZIONE AGG1370 5
5 |GUARNIZIONE DUM 7050 AGG2250 mm
4 |ANELLO DI GUIDA POLYPAC E/DW R70 AGG2230 ©
3 |SEEGER 62 UNI 7437 AM1171B mm
VALIDO DAL 2 | TESTATA SINISTRA 1 | Axs3160 g[8
20/04/09 ...coveirrenirsonisen 1 _|O—RING 230 POLYPAC/OR 4250 AP. 2| AGG2240 =
POS. QTA' | coDICE DIS. N. [ REVISIONI
Ow O a O
O O
o T ESPLOSO
GIBIDI === 7Ty B Y W1
= I 7342 2

Formato ' A0 Orizzontale

DA

Disegno di proprieta’ della GBIDI Contihental SpA. che sl riserva tuttl | dirittl a termine di legge.




